
 

２０２４年３月２１日 

フィットネス会員の皆様    

 

セントラルフィットネスクラブ太秦店 

店長 安田 章吾 

ジムエリアレイアウト変更のご案内  

 

拝啓   

春分の候 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご

利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、この度マシンジムエリアの一部レイアウト変更及び内装のリニューアルを実

施します。また経年劣化が進んでいるマシンの破棄・交換を行いますので、何卒ご了

承くださいますようお願い申し上げます。 

 スタッフ一同、今後も皆様にご満足いただけるクラブづくりに努力して参りますの

で、何卒ご理解賜りたく重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１． 変更日         ４月８日（月）実施予定 

         

２． 変更内容    有酸素マシン      クロストレーナー２台破棄、 

ＡＭＴ４台配置 

                      リカンベントバイク１台交換 

 

          フリーウエイトエリア    ベンチプレスラック１台交換 

  ケトルベルを配置 

 

          ファンクショナルエリア メディシンボールを配置 

          ジムエリア壁クロス貼替  

          マシン配置変更 

 

上記の変更を予定しております。 

 

以上 


